01.02.2021 № 79-нму «С»
О внесении изменений в приказы
от 04.01.2021 № 3-нму «С»
и от 22.01.2021 № 45-нму «С»
«О проведении практики студентов

факультета психологии»
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана факультета психо-логии от 27.01.2021 № 06.11-45/45
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 29 приложения к приказу от 04.01.2021                 № 3-нму «С» «О проведении практики студентов факультета психологии»               и определить базой прохождения производственной преддипломной практики студентки 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психология» Венской Юлии Витальевны                   ГУО «Ясли-сад № 78 г. Гродно».
2. Внести изменения в пункт 19 приложения к приказу от 22.01.2021                 № 45-нму «С» «О проведении практики студентов факультета психологии»               и определить базой прохождения производственной экспертно-консультационной практики студента 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психология» Саратокина Игоря Алексеевича ГУО «Средняя школа № 38 г. Гродно».

Проректор по учебной работе

                                    Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического управления

___________________ М.Я.Колоцей
______  ____________2021
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела
__________________  Т.О.Нахильницкая

____  _____________  2021
Руководитель практики

___________________ Н.П.Хорощева

____  ______________2021
Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О внесении изменений в приказы от 04.01.2021 № 3-нму «С»                       и от 22.01.2021 № 45-нму «С» «О проведении практики студентов факультета психологии»
1. А.В.Ракицкая – декан факультета психологии;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева